
03-01-02 10:35:00 
 

UCHWAŁA NR III/25/02 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2002r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2002r. 

Na podstawie art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70,  
poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, 
poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, 
Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368, 
Nr 145, poz. 1623, z 2002r. Nr 41, poz. 363, 365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, Nr 200, poz. 1685, Nr 213, poz. 1802, Nr 214, poz. 1806,  
Nr 216, poz. 1824) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Dokonać zmian w planie dochodów na kwotę 3.336 zł: 
    - zwiększyć   dz. 758 rozdz. 75805 § 292 – 3.336 zł, 
    - zmniejszyć  dz. 756 rozdz. 75616 § 036 – 3.336 zł. 
   Otrzymana część rekompensująca subwencji ogólnej jest wyższa od planowanej  

           o 3.336 zł. 
          W celu doprowadzenia do zgodności planów z kwotą otrzymaną zwiększyć należy  
          dz. 758, rozdz. 75805 § 292. 

    Plan dochodów podatku od spadków i darowizn w stosunku do przewidzianego   
          wykonania jest za wysoki i dlatego zmniejsza się dz. 756, rozdz. 75616 § 036 –  
          o 3.336 zł. 

 

§ 2 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem    -   9.195.868 zł 
2. Wydatki ogółem     - 10.405.023 zł. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Mirosław Rainko 


